
Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira 

Rua Júlio Veloso, 93 -  Centro -  Ferreiros -  PE 
CEP 55880-000 -  fone: (0XX81)3657-1195  

C.N.P.J. 08 .825.713/0001-04

PORTARIA N° 017/2024.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, 

Vereador GILCELIO OLIVEIRA PONTES, no uso de suas atribuições que lhe são 

legalmente conferidas, com o devido amparo no Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

DESLIGAR, a partir desta data, a Srta. DANUZA BARBOSA 

FERREIRA, brasileira, solteira, das funções do cargo comissionado de 

ASSESSOR TÉCNICO, símbolo CC-1 desta Repartição, conforme solicitação da 

servidora por meio digital whatsapp, print em anexo.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

FERREIROS, em 01 de

MUNICIPAL DE

GILCELIO OLIVEIRA PONTES 

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Ferreiros 
Rua Júlio Veloso, 93 -  Centro -  Ferreiros/PE  

Fone: (81) 3 6 5 7 -1 1 9 5



Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira 

Rua Júlio Veloso, 93 -  Centro -  Ferreiros -  PE 
CEP 55880-000 -  fone: (0XX81)3657-1195  

C.N.P.J. 08 .825.713/0001-04

PORTARIA N° 018/2024.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, 

Vereador GILCELIO OLIVEIRA PONTES, no uso de suas atribuições que lhe são 

legalmente conferidas, com o devido amparo no Regimento Interno desta Casa, e 

no art. 1° da Lei n° 502/97,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir desta data, o Sr. PEDRO HENRIQUE 

ALVES CORREIA, brasileiro, solteiro, para ocupar as funções do cargo 

comissionado de ASSESSOR TÉCNICO, símbolo CC-1 desta Repartição, 

conforme anexo I da mesma Lei e Artigo acima mencionado.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

jm 07 deFERREIROS, em 07 de agosto de 2024.

GILCELIO OLIVEIRA PONTES 

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Ferreiros 
Rua Júlio Veloso, 93 -  Centro -  Ferreiros/PE  

Fone: (81) 3 6 5 7 -1 1 9 5


